امنیتی به منزل پدر و مادر خود را «یورش وحشیانه»
خواند و با تاکید بر اینکه از زمان یورش این
نیروها «هیچ اطلاعی از خواهرش، نگار کورکور» در
دست نیست، تأکید کرد که «مسئولیت سلامت نگار

کورکور، با حکومت و نیروهای امنیتی» است.
۰۹/تیر/۱۴۰۲

برگرفته از رادیو فردا

اعدام زندانیان با جرایم مواد
مخـدر در ایـران سـه برابـر شـده

است

سازمان عفو بینالملل
۱۲ خرداد ۱۴۰۲ – ۲ ژوئن ۲۰۲۳

و دخترانی بسیج کرده که به حجاب اجباری حکومت تن نمیدهند.

روشهای حکومت در مقابله با نافرمانی مدنی زنان و دختران در
برابر تحمیل حجاب اجباری اغلب تکرار تجربههای شکست خوردهای است
که تجلی ناکامی آنها را وضعیت پوشش اغلب زنان و دختران ایرانی

میتوان دید.

برگرفته از دویچه وله به زبان فارسی

جمعه 1 اردیبهشت 1402 – 21 آوریل 2023

عوامل حکومت ایران برای شکستن
روحیه معترضان به کودکان تجاوز

جنسی